دوشنبه
۲۹ آذر ۱۴۰۰

Mon.20 Dec 2021

۱۵ جمادی‌الاول ۱۴۴۳ - سال هفتم

شماره ۱۹۲۵

۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

www.forsatnet.ir

## یادداشت

<b>نسبت عدالت با توسعه</b>
<b>خالد توکلی</b> <div>جامعه‌شناس</div>

نگاهی اجمالی به تاریخ مباحث توسعه نشان می‌دهد این مفهوم و برنامه‌های مرتبط آن، روند طولانی و پریپیچ و خمی را پیموده است و بسیاری از اهداف اولیه آن با تردید مواجه شده و یا تحقق نیافته است.